
 
 

                             2022 年 2月 24 日 

各  位 

                     会 社 名      松  竹  株  式  会  社 

                     代表者名  代表取締役社長 迫本 淳一 

                （コード番号：9601 東証第一部、札証、福証） 

                     問合せ先  常務取締役  秋元 一孝 

                            （ＴＥＬ 0 3 - 5 5 5 0 - 1 5 3 4          ） 

 

株主優待に関するお知らせ 

 

当社の株主優待制度の状況と今後につきまして、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

 当社では、株主様に当社事業および作品に対するご理解を深めていただくことを目的と

して株主優待制度を実施しております。 

映画優待は、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、一昨年春に休止させていただ

きましたが、現在は通常通り実施しております。 

一方、演劇優待は、現在休止させていただき、代わりに応募による抽選制の株主招待を

させていただいておりますが、本年２月末日現在の株主様における株主優待期間である６

月より、再開に向けての検討をしております。 

詳細につきましては、４月下旬頃に株主様へご送付いたします「株主様ご優待内容通

知」にて、ご案内差し上げます。 

なお、当社では、ご来場の皆様は勿論のこと、出演者、公演に携わる全ての関係者の安

全を確保し感染拡大防止に向け迅速に対応をしております。新型コロナウイルス感染拡大

等の影響によっては、株主優待期間の途中でありましても、中止とさせていただく場合も

ございますので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

株主様におかれましては、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

  

以 上 


